
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018-03-20 

Prienai 

 

Posėdis vyks Prienų rajono savivaldybės didžiojoje salėje (II aukštas, Laisvės aikštė 12, Prienai). 

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 11.10–12.00 Dėl Kauno regiono specializacijos veiksmų plano ir įgyvendinimo 

iniciatyvų 

2.1. 11.10-11.25 Specializacijos kryptis „Sumani pramonė ir logistika“ 

Pranešėjas Vyriausybės skirtas atstovas, Kauno pramonės, prekybos ir 

amatų rūmų prezidentas Benjaminas Žemaitis 

2.2.  11.25-11.35 Specializacijos kryptis „Mokslas, technologijos ir inovacijos“ 

Pranešėjas KTU Cheminės technologijos fakulteto Mokslo prodekanas 

prof. dr. Dainius Martuzevičius 

2.3. 11.35-11.45 Specializacijos kryptis „Sveikatos priežiūra ir sveikatos stiprinimas“ 

Pranešėja KTU l. e. mokslo ir inovacijų prorektoriaus pareigas prof. Asta 

Pundzienė 

2.4. 11.45-12.05 Specializacijos kryptis „Kultūrinės ir kūrybinės industrijos, 

turizmas“ 

Pranešėjos: 

ASU Ekonomikos ir vadybos fakulteto lektorė dr. Rasa Pranckūnienė 

Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacijos direktorė 

Roma Survilienė  

3. 12.05–12.15 Kauno regiono plėtros tarybos 2017 metų veiklos apžvalga 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

4. 12.15–12.20 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė  

5. 12.20–12.30 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

5.1.  – pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.2.  – pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ 



Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

5.3.  – pagal priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

5.4.  1. – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“  
Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

6. 12.30–12.40 Informacija apie Kauno regione vykdomų integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimą 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Veiklos organizavimo skyriaus vyriausiasis specialistas 

Mindaugas Juknevičius 

7.  12.40–12.50 Dėl pasiūlymų teikimo Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo keitimui 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

8.  Kiti klausimai: 

8.1.  Dėl  Kauno regiono kandidato į Lietuvos Respublikos delegaciją 

Europos Sąjungos Regionų komitete teikimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

8.2.  Dėl projekto „Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir 

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ 

Pranešėjas Kauno regiono plėtros tarybos narys, Kaišiadorių rajono 

savivaldybės meras Vytenis Tomkus 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 


